Ex alia parte, facillime poenas in violantes clausuram posset incurrere confessor non capellanus, si jus ingrediendi in clausuram ob communionem, viaticum et Extremam Unctionem competat capellano, aut e contra, si competat confessori, etiamsi non sit simul capellanus.

Consuetudo in hac dioecesi est pro capellano.

Veruntamen ductus desiderio recti agendi in materia de qua, enixe humiliterque a S. V. exoptulo responsionem sequentibus quaesitis:

1.^m Jus ingrediendi septa monasterii ad communionem ferendam monialibus Viatici causa pertinet ad capellanum aut ad confessorem?

2.^m Jus ingrediendi in clausuram ad communionem

ferendam monialibus Viatici causa pertinet ad capellanum aut ad confessorem?

3.^m Jus ingrediendi in monasterium ad Extremam Unctionem ministrandam pertinet ad capellanum aut ad confessorem?

4.^m Jus commendandi animam agonizantium intra monasterium pertinet ad capellanum aut ad confessorem?

5.^m Jus funerandi moniales pertinet ad capellanum aut ad confessorem?

Et Deus... Placentiae, 1.^o Februarii 1906.

BEATISSIME PATER:

Vester humillimus filius. *Innocentius Portabales*, Gubern. Eccus. (S. P.)

Sacra Congregatio Emorum. ac Rmorum. S. R. E; Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, omnibus mature perpenſis. dubiis praemissis respondendum censuit prout respondet:

Ad 1.^m Ad confessarium, et solummodo eo impedito, ad capellanum.

Ad 2.^m Omnino ad confessarium, excluso capellano, nisi agatur de casu urgenti, seu de periculo in mora.

Ad 3.^m et 4.^m Ut in secundo,

Ad 5.^m Ad confessarium, et in casu legitimi impedimenti ad capellanum.

Romae, 25 Novembris 1906.—Card. FERRATA, *Praef*
R. GIUSTINE, *Secret.*,,

DECRETO DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS ACERCA DE UN
RITO MAS BREVE, PARA LA BENDICIÓN DE CAMPANAS

Expostulatum est a Sacra Rituum Congregatione;

An praeter ritum de benedictione simplici novae campanae, quae tamen ad usum ecclesiae non inserviat, ut in «Apendice» ad

Rituale Romanum, et, ritum de benedictione signi vel campanae pro ecclesia vel sacello, uti in Pontificali Romano (de quo utroque ritu agitur in Decreto n.º 3770 «Sedunem» 4 Martii 1892) adhiberi posit alter brevior ritus ad campanas in usum sacrum benedicendas. Et Sacra eadem Congregatio, an relationem suscripti Secretarii, exquisita Commissionis Liturgicae sententia omnibusque accurate perpensis, ita rescribendum censuit. Affirmative cum ritu adprobato, prouti extat in superiori exemplari. Attamen haec benedictio ab Episcopo, vel ab aliis facultatem habentibus facienda est; et quod attinet ad ecclesias consecratas in benedictione signi vel campanae decentius servetur ritus Pontificalis Romani.